

Extra stämma Mellersta Knebildstorps koloniförening 2023-08-06.

Styrelsens förslag till beslut/ svar på motion: Differentierad medlemsavgift bör införas.

”Därför yrkar vi (tre motionärer stuga 16, 27 och 57):

1. Att en extra föreningsstämma hålls senast den 6 augusti 2023 där frågan om differentierade avgifter ska behandlas,
2. Att föreningens styrelse skyndsamt arbetar fram ett förslag till differentierade avgifter och
3. Att förslaget bifogas kallelsen till den extra föreningsstämman.”

Styrelsen yrkade avslag. Stämman beslutade med 26 mot 24 röster att tillstyrka motionen med återremiss till styrelsen att utarbeta nytt förslag med differentierade avgifter.

Renhållningsavgift. Lagstadgad. Tecknad på årsbasis och kan inte bokas med lägre frekvens/avgift. **Container** med hushållsavfall och med tömning anpassad efter behov.

Matavfallstunnor gröna påsar infördes juli 2019 och töms efter behov. Miljöåtgärd, fler krav på sortering av sopor kan förväntas 2024.

Elavgift. Ska inte påverka avgiften då belysning är nödvändig året runt för ett tryggt och säkert område.

Vatten/ avlopp. Kostnaden för vatten utgörs av en fast avgift 1080 kr/stuga och år och en rörlig del. Området förbrukar ca 5800 m³ vatten à 13,50 (inkl. avlopp), ca 760 kr/ stuga och år. Individuell mätning är ej aktuell pga tekniska och administrativa kostnader. Det är inte omöjligt att en familj på 5-6 personer förbrukar mer vatten vid sommarmånaderna än ett pensionärspar som använder sin stuga större delen av året.

Styrelsen konstaterar att avgiften för renhållning, el och vatten endast i ringa omfattning påverkas av året runt boende.

Med ovanstående är motionen besvarad, med att ta ut en extra avgift för året runt boende i förhållande till sommar säsongsboende. Avgiften baserar sig på, så långt det är möjligt, faktisk ökad kostnad för vatten. Medlem är skyldig att anmäla året runt boende till styrelsen.

Styrelsens föreslår Extra stämman 2023-08-06

Att avgiften är 500 kr per stuga och år för året runt boende med start år 2024.